Проект внесен

Главой муниципального округа

 ___________ Е.А.Поваровой

Российская Федерация

Новгородская область Дума Пестовского

муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

О контроле за соблюдением законодательства в сфере муниципальных

закупок

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития России

от 13.09.2013 № 537 «Об утверждении Порядка согласования применения закрытых

способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), возможности

заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком,

исполнителем)», Дума Пестовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1.   Определить Администрацию Пестовского муниципального округа орга-

ном, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок для обеспе-

чения муниципальных нужд.

2.     Признать утратившим силу решение Думы Пестовского муниципального

района от 27.05.2014 № 342 «О контроле за соблюдением законодательства в сфере

муниципальныхо закупок».

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете

«Информационный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить

на официальном сайте Администрации Пестовского муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовила:

Начальник управления

экономического развития и инвестиций                                         Л.А.Дурнева

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы

Администрации района              С.А.Грошев

Заместитель Главы
Администрации района          Е.А.Соловьева

Заведующий контрактной службой                                              Н.С.Копыльцова

Заведующий юридическим отделом         Ю.Е.Лебедева